平成27年11月10日

日吉台学区自治連

会長　潰崎

大津市長　越　直美　様

日吉台学区自治連合会所有地の寄付申出について

平素は日吉台学区自治連合会の活動に対し、ご理解、ご協力をいただき

誠にありがとうございます。

さて、かねてより協議をさせていただいておりました、日吉台学区自治

連合会所有地を寄付する件については、去る10月18日に日吉台学区自

治連合会の臨時総会おいて承認され、このたび大津市に対しまして、「公

園、多目的広場及び障害者共同作業所用地」及び「大津市消防団日吉台分

団詰所用地」として寄付を申し出いたします。

なお、寄付にあたり住民から下記の2項目について市において是非とも

遵守いただくようにとの要望が出され、その条件を付しての総会決定とな

りました。この点につきまして何卒ご配慮をよろしくお願いします。

記

○要望

（1）使用日的変更の場合は日吉台学区自治連合会と事前協議をすること

（2）土地の管理は大津市が良き管理者としての責務を果たすこと

また、寄付をする当該土地の3筆については、別紙のとおり、市と日吉

台学区自治連合会が3通の土地使用貸借契約書を締結しておりますが、こ
の寄付採納後は、当然ながらこれら契約を解除することについて、同意を

いたしますことを併せて申し添えいたします。

以上、よろしくお願いします。